
UCHWAŁA NR XI/129/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów i określenia wysokości 
stawki opłaty od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 1515), art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 poz. 849 ze zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXVIII/345/2013 Rady Gminy 
Łodygowice z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów i określenia 
wysokości stawki opłaty od posiadania psów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: A63C3F56-1357-4B64-8BCA-E5D94085193A. Podpisany Strona 1




